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Legal / Regulatory&compliance 

check done by:

Comments Legal / Regulatory check 

SKU Information

Product/Flavor name

SAP Code

Target markets: 

Product category [drink, juice, ….]

Brand YO

Subbrand Classic

Declaration valid for packaging type PET

Additional packaging  information

Austria

Legal Notes Rechtliche Hinweise

Contains Allergens nein

Ingredients to be claimed as 

allergens

Ingredients with warning claims nein

Warning claim to be made

Nutri Score (if needed)

Organic information

Conventional / organic konventionell 

Organic information  / 

Origin of raw materials 

Organic control number [not to be 

filled out by R&D]

Organic sign  [not to be filled out by 

R&D]

R&D Information Translation AT

Legal denomination Fruchtsirup Himbeer-Zitrone

Fruit / juice / vegetable content in 

syrup

Fruit / juice / vegetable content in 

finished product

Ingredients

NOTE: Quid of ingredients 

is depending on the fruit 

applications on the label 

and the name of the 

product.
Allergens have to written in bold.

Zutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Himbeersaft aus 

Himbeersaftkonzentrat (5%), Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat  (5%),  

Säuerungsmittel: Citronensäure, Schwarzkarottensaftkonzentrat, Rotes 

Traubensaftkonzentrat, Aroniabeerensaftkonzentrat, Aroma.

Dilution factor (e.g. 1+8) 1 + 8

Dilution instruction (e.g. 1 part 

syrup and 8 parts water)
1 Teil Sirup + 8 Teile Wasser

Declaration recommendation

[To be completed  by marketing. If the product development project leader is a native speakter, the appropriate language will be included.]

no

no

Fruitsyrup Raspberry-Lemon

4501574

Syrup

This document serves as are recommendation for the labeling of denomination, ingredients list and 

nutritional information derived from the recipe. It is important to note that this document does not 

substitute for the offical label approval.

AT / IT / DE

1 + 8

1 part syrup + 8 parts water

conventional

ingredients: glucose-fructose-syrup, sugar, water, raspberry 

juice from concentrate (5%), lemon juice from concentrate 

(5%), acid: citric acid, black carrot juice concentrate, red grape 

juice concentrate, aroniaberry juice concentrate, flavor.

Fruitsyrup Raspberry-Lemon
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Durchschnittliche Nährwerte pro ml Fertiggetränk

Nutritional Values per 

100 ml ready to drink
% NRV*

Energy [kJ] 144 #BEZUG! Energie [kJ]

Energy [kcal] 34 #BEZUG! Energie [kcal]

Fat [g] 0 #BEZUG! Fett [g]

of which saturates [g] 0 #BEZUG! davon gesättigte Fettsäuren [g]

Carbohydrate [g] 8,30 #BEZUG! Kohlenhydrate [g]

Of which sugars [g] 8,20 #BEZUG! davon Zucker [g]

Fibre [g] 0,00 Ballaststoffe [g]

Protein [g] 0 #BEZUG! Eiweiß [g]

Salt [g] 0 #BEZUG! Salz [g]

Possible Health Claims

Health claims [1]

Health claims [2]

Health claims [3]

Health claims

Nutritonal claims (e.g. 30% less 

sugar)

Other information

Usage instructions

Usage instructions [1]

Usage instructions [2]
Once opened store refrigerated and 

use within 4 weeks.
Nach dem Öffnen kühl lagern und innerhalb von 4 Wochen aufbrauchen.

Usage instructions [3]

Best before: [not to be filled out by 

R&D]
Best before: see bottleneck Mindestens haltbar bis: siehe Flaschenhals

Dilution information 1 Teil Sirup + 8 Teile Wasser 1 Teil Sirup + 8 Teile Wasser

Producer (incl. 

address)
Eckes-Granini Austria GmbH, Pummerinfeld 1b, A-4490 St. Florian

Production site [1]

not for labeling
CP: Egger Getraenke, AT

Production site [2]

not for labeling

Net quantity 0,7 l

Trademark license

Recycling instruction

Recycling instruction

Further information

Disclaimer: This recommendation is issued to the best of our knowledge and belief. 

However, liability cannot be assumed. Hence, we advise you to proof on your own 

authority compliance with all legal requirements and regulations. 

This document was issued electronically and is therefore valid without signature.

Nutritional table for RTD
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